
Příloha č. 1 Objednávky č. 21_OBJ/00500 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

Propagace ČPZP 

 

XIV. Sympozium AGEL 

 

KOM_ 10/2021/8   JP 

Objednávka a úhrada propagace ČPZP na XIV. Sympoziu AGEL, které se koná pod názvem: Biologická 
léčba napříč obory. 

 

Termín a místo konání: 22. – 23. září 2021 v hotelu NH Collection Olomouc Congress. 

 

Forma propagace: 

1) 2x registrace pro zástupce ČPZP (po oba dny Sympozia včetně celodenního občerstvení a společné  
večeře dne 22. září 2021), 

2) bonus – navíc 2x registrace pro zástupce ČPZP jako poděkování za dlouhodobou spolupráci (po oba 
dny Sympozia včetně celodenního občerstvení a společné večeře dne 22. září 2021), 

3) umístění loga ČPZP do přednáškových sálů po dobu konání Sympozia, 

4) umístění loga ČPZP na internetových stránkách Sympozia s odkazem na webové stránky ČPZP, 

5) umístění loga ČPZP v tištěném programu Sympozia, který obdrží každý účastník Sympozia, 

6) možnost vložení reklamních materiálů do tašek pro účastníky Sympozia, 

7) inzerce v tištěném programu Sympozia – 1/2 strany A5. 

 

Dokladace: 

1) Fotodokumentace umístění loga ČPZP v přednáškovém sálu během konání Sympozia. 

2) Printscreen webu Sympozia s logem ČPZP a proklikem na web ČPZP. 

 

100.000  



3) Fotodokumentace nebo 1 výtisk programu Sympozia s logem ČPZP. 

4) 1 výtisk programu Sympozia s inzercí ČPZP. 

 

Fakturace: v říjnu 2021 po zaslání dokladace. 

Splatnost faktury: 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 100 000 

B. DPH 21 000 

C. CENA CELKEM 121 000 

 


